
1 
 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo      Ruda Śląska, 12 stycznia 2021 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

z dnia 12 stycznia 2021 roku  
 
dotyczy postępowania przetargowego nr EE/13/U/PN/2020 na: Świadczenie usług w zakresie 
dozorowania obiektów po byłej KWK „Wawel” przy ul. Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej.  
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jakie zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia: 159 126,36 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 
 

Lp. WYKONAWCA/DOKUMENT Kwota oferty  

1 

Konsorcjum firm 
Lider: 
Security Emporio Sp. z o.o. 
Sp. K. 
Czernichowska nr 28 
61-334  Poznań 
NIP: 7822843082 
REGON: 381762401 
Partner: 
Emporio Sp. z o.o. 
Czernichowska nr 28 
61-334  Poznań 
NIP: 7822842160 
REGON: 381687645 
Partner:  
Vigor Security Sp. z o.o. 
Czernichowska nr 28 
61-334  Poznań 
NIP: 7822625793 
REGON: 364457950 

Netto: 14 541,60 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 3 344,57 zł na miesiąc  

Brutto: 17 886,17 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 214 634,04 zł brutto. 

 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
SED-HUT S.A. 
Ul. Ujastek 1 
30-969 Kraków 
NIP: 6782614008 
REGON: 351429040 

Netto: 13 578,00 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 3 122,94 zł na miesiąc  

Brutto: 16 700,94 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 200 411,28 zł brutto. 



2 
 

3 

F.H.U. „IMPROVEX” 
Dariusz Kłapczuk 
Ul. Rataja 14 
40-837 Katowice 
NIP: 6341393357 
REGON: 277948690 

Netto: 9 450,50 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 2 173,61 zł na miesiąc  

Brutto: 11 624,11 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 139 489,38 zł brutto. 

 

4 

Konsorcjum firm 
Lider: 
WOLF Służba ochrony Sp. z 
o.o. 
Pl. Orląt Lwowskich 2 
53-605 Wrocław 
NIP: 6772292448 
REGON: 120466850 
Partner:  
WOLF II Służba Ochrony Sp. z 
o.o. 
Ul. Hetm. Stanisława 
Zółkiewiskiego 4 
38-400 Krosno 
NIP: 9452171302 
REGON: 122748178 

Netto: 11 259,00 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT  2589,57 zł na miesiąc  

Brutto: 13 848,57 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 166 182,84 zł brutto. 

 

5 

PROBET Sp. z o.o. 
41-506 Chorzów 
Ul. Limanowskiego 9/1 
NIP: 9281696511 
REGON: 970361050 

Netto: 10 577,70 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT  2 432,87 zł na miesiąc  

Brutto: 13 010,57 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 156 126,85 zł brutto. 

6 

HAJGO Sp. z o.o. 
Ul. Pogoria 28 
41-303 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 6252438466 
REGON: 241958676 

Netto: 12 614,40 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT  2 901,31 zł na miesiąc  

Brutto: 15 515,71 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 186 188,52 zł brutto. 

10 

PUH „DELTA” Sp. z o.o. 
40-384 Katowice 
Ul. Ks. Bpa H. Bednorza 19 
NIP: 2220017251 
REGON: 272087830 

Netto: 11 419,20 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT  2 626,42 zł na miesiąc  

Brutto: 14 045,62 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 168 547,44 zł 
brutto. 

9 

POND SECURITY & SERVICE 
Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 10 
40-020 Katowice 
NIP: 9542317695 
REGON: 276750069 

Netto: 15 854,40 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT  3 646,51 zł na miesiąc  

Brutto: 19 500,91 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 234 010,92 zł 
brutto. 

8 

Joanna Bubała  
Agencja Ochrony 
PROTEKTOM 
41-700 Ruda Śląska 
Ul. Szczęść Boże 62/01 
NIP: 6411911054 
REGON: 369100454 

Netto: 12 300,92 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT  2 829,21 zł na miesiąc  

Brutto: 15 130,13 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 181 561,56 zł 
brutto. 



3 
 

7 

Konsorcjum firn 
Lider:: 
Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowe „PARASOL” Sp. z 
o.o. 
Al. W. Kofantego 51/21 
41-161 Katowice 
NIP: 9540025770 
REGON: 272735200 
Partner: 
Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Uslugowe „HETRMAN” Sp. z 
o.o. 
Al. W. Kofantego 51/9a 
41-161 Katowice 
NIP: 9542250991 
REGON: 276154315 

Netto: 11 935,50 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 2 745,17 zł na miesiąc  

Brutto: 14 680,67 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 176 168,04 zł brutto. 

 

11 

Elitarne Biuro Ochrony 
Biznesu „Grom” 
Ul. Kilińskiego 46 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341912668 
REGON: 490598377 

Netto: 12 045,00 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 2 700,35 zł na miesiąc  

Brutto: 14 815,35 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 177 784,20 zł brutto. 

12 

MULTISERVICE Sp. z o.o. 
Ul. Tarasa Szewczenki 7 
10-274 Olsztyn 
NIP: 6791021905 
REGON: 350849112 

Netto: 14 040,00 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 3 229,20 zł na miesiąc  

Brutto: 17 269,20 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 12 miesięcy: 207 230,40 zł brutto. 

13 

FOX SECURITY Sp. z o.o. 
40-160 Katowice 
Al. Korfantego 51 
NIP: 6342796637 
REGON: 242745310 

Netto: 10 519,30 zł na miesiąc  

Należny podatek VAT 2 419,44 zł na miesiąc  

Brutto: 12 938,74 zł na miesiąc  

Łączne wynagrodzenie za 11 miesięcy: 142 326,14 zł brutto. 

 
Zamówienie należy zrealizować w terminie: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 roku. 
 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż  Wykonawca jest zobowiązany złożyć, stosownie                
do treści art. 24 ust. 11 ustawy ( w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego  
na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj., informacji, o których mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy), oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. Wzór oświadczenia Zamawiający zamieścił jako załącznik do SIWZ.  
 
 
 

 


		2021-01-12T17:13:42+0100
	JOANNA SZYKOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JOANNA SZYKOWSKA, PESEL: 78012616627, PZ ID: JoannaSzykowska102




